安顺市文体广电旅游局文件
安文广体旅通〔2022〕5号
安顺市文体广电旅游局关于认真落实执行“安顺抗疫感谢卡”旅游优惠政策的通知
各县、自治县、区文化广电旅游局（社会事务管理局）：
青山一道同云雨，明月何曾是两乡。新年伊始，面对突如其来的新冠肺炎疫情，安顺人民众志成城，掀起了一场空前的全民阻击战。经中共安顺市委、安顺市人民政府同意，为致敬抗疫人员在新冠肺炎防控阻击战中的辛苦付出，决定向支援安顺抗疫人员发放安顺抗疫感谢卡。现将有关认真落实执行“安顺抗疫感谢卡”旅游优惠政策的有关事宜通知如下。
一、优惠时间
2022年2月1日至2023年2月1日。
二、优惠人群

支援安顺抗疫人员

三、优惠内容

一年内援安抗疫人员及同行5人凭本人身份证或有效证件和感谢卡，可享受免门票游览安顺市内A级旅游景区优惠（不包括景区内特许经营性项目）。
四、其他事项
（一）安顺市文体广电旅游局要推进优惠政策的落实，并指导各县（区）旅游部门、旅游景区做好优惠政策的实施。
（二）各县（区）旅游管理部门负责督促落实辖区内各A级景区（点）严格执行优惠政策。
安顺市文体广电旅游局
2022年1月30日
（联系人：齐秦，联系电话：0851-38822616）
  安顺市文体广电旅游局办公室               2022年1月30日印发

    共印9份